
T / Pl.
Tan- 

dem
Platz Name, Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie Summe

1 / 1 T07 1 Boy, Bettina 353 431 308 1092

1 / 2 T01 2 Domnofski, Peter 582 196 286 1064

1 / 3 T08 3 Böhm, Jürgen 605 -8 386 983

1 / 4 4 Wilms, Walter 319 349 281 949

2 / 1 T04 5 Kragenings, Oliver 418 247 263 928

2 / 2 T07 6 Zaluszky, Norbert 477 169 237 883

2 / 3 T09 7 Gärtner, Hedwig 231 159 405 795

2 / 4 T10 8 Schneider, Michaela 205 157 371 733

3 / 1 T09 9 Rodenbach, Ute 230 281 83 594

3 / 2 T08 10 Plenker, Kerstin 161 192 214 567

3 / 3 T05 11 Rygol, Manuela 167 433 -156 444

3 / 4 T03 12 Schumacher, Marietta 5 160 151 316

4 / 1 T02 13 Perschmann, Uwe 136 18 138 292

4 / 2 T02 14 Felder, Monika -129 -239 652 284

4 / 3 T05 15 Mink, Bettina -219 255 199 235

4 / 4 T04 16 Menzel, Hilmar 334 -170 -4 160

5 / 1 T03 17 Kunz-Schumacher, Roswitha 282 -124 -9 149

5 / 2 T06 18 von Koß, Monika 76 -33 17 60

5 / 3 19 Wilms, Monika 54 30 -42 42

5 / 4 T01 20 Benecke, Andreas -44 -132 187 11

6 / 1 T06 21 Hoffmann, Melanie -187 146 -48 -89

6 / 2 22 Hasenfuß, Siegfried -41 32 -215 -224

6 / 3 T10 23 Gottermayer, Horst -390 -191 -222 -803

Tan- 

dem
Platz Name, Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie Summe

T07 1
Boy, Bettina

Zaluszky, Norbert
830 600 545 1975

T08 2
Böhm, Jürgen

Plenker, Kerstin
766 184 600 1550

T09 3
Gärtner, Hedwig

Rodenbach, Ute
461 440 488 1389

T04 4
Kragenings, Oliver

Menzel, Hilmar
752 77 259 1088

T01 5
Domnofski, Peter

Benecke, Andreas
538 64 473 1075

T05 6
Rygol, Manuela

Mink, Bettina
-52 688 43 679

T02 7
Perschmann, Uwe

Felder, Monika
7 -221 790 576

T03 8
Schumacher, Marietta

Kunz-Schumacher, Roswitha
287 36 142 465

T06 9
von Koß, Monika

Hoffmann, Melanie
-111 113 -31 -29

T10 10
Schneider, Michaela

Gottermayer, Horst
-185 -34 149 -70

Tandemwertung :

 

Hörgeschädigte Kartenstar Wesseling `11

Neujahrsturnier - Rommè DSkV am 08. Januar 2023

Einzelwertung :


